
Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Aguiar

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TNKXTGlBII.TfíAfíEN" OOOQl/2021

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato prestação de serviços, de acordo com o processo de
inexigibilidade n° 00001/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

CONTRATADA: BARRETO MELO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

OBJETO: Contratação de serviços técnico profissional especializado, de natureza
singular, de assessoria jurídica para as demandas do Tribunal de Contas do Estado da
Paraíba, bem como assessoria e consultoria jurídica junto a Comissão permanente de
Licitação e Pregoeira.

VALOR MENSAL R$: 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) mensal, valor global de
R$ 33.600,00 (trinta e seis mil e oitocentos reais).

PRAZO: 31.12.2021.

Aguiar- PB, em 20 de Janeiro de 2021.

/MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
/  Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato prestação dc scn iços, dc acordo com o processo de incxigibilidade n" 00001/2021.
C0NTIt\T.4NTEi PREFEITURA MLtNiCIPAL DE AGUIAR
CONTRATADA: BARRETO MELO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.
OBJETO: Contratação de scn iços técnico profissional especializado, de natureza singular, de asscssoria jiffidica para
as demandas do Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, bem como assessoria e consultoria jurídica junto a
Comissão permanente dc Licitação c Prcgocira.
VALOR MENSAL R$; 2.800,00 (dois mil c oiiocentos reais) mensal, valor global de RS 33.600,00 (trinta c seis mil
c oitocentos reais).
PR.AZQ: 31.12.2021.

Aguiar-PB. cm 20 dc Janeiro de 2021,
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



c

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI MUNICIPAL N" 167 - DE 15/03/1985

EDIÇÃO N^OI Data 29/01/2021

PREFEITURA MÜNIQPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

ÍNSTRUMENTO; Contrato prestação de serviços, de acordo com o processo de inexieibilidadc n° 00001/2021
CONTRATANTE; PREFEnUIL-k MUNICIPAL DE AGUIAR
CONTRATADA: BARRETO MELO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.
OBJETO: ConLrat^& de serviços técnico profissional especializado, de natureza singular, de asscssoria Jurídica para
as demandas do Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, bem como assessoria e consultoria jurídica iunto a
Comissão permanente de Licitação cPrcgoeira.
VALOR MENSAL R$: 2.800,00 (dois mil e oítocentos reais) mensal, valor global de R$ 33.600,00 (trinta e seis mil
e oítocentos reais).
PRAZO: 31.112021.

Aguiar- PB, em 20 de Janeiro de 2021

MANOELBATISTA GUEDES FILHO - Prefeho



Mário Ofidal ioãoPeuoo- Saxta-feira, 29 de Janeiro de 2021 27

A  CrnuulriPBL S <kftmWu i(c 3)20

ANTONtO ÜA SILVA SOBRINHO

fRomo

EXTRATO W, ADITIVO COSTR-MUAL

T»Wn Tf^'> â/t^íer» -• Ot - Pmcte^ít !*><■«
- Peutos PRKKLITI ^ÍIVIOPAL DEALAOOA ORANDB e SfUASTlÁO FLÁVTO

DE AK A( IKj - MB <>bj«*o IVivrc^ar p«Io ^nc^lo tfe 9Q (iwenut) ilias. a vig&wu lio cutCraCo. con
vaeKdiio lio vojw «m mats RS I1H 03,00 (C?iao e InU « un mil cenio d trà r«8»)
A]«9i<M O faoiKVH), 2S cij .kwnil *n «k 2020.
ANTO M O DA SII.V.A SOBRIM10
PRKIKrro

Prefeitura Municipal |
de Soiânea I
1  UCITACÃO

PRKFHTI-R.V MVMCIPAL DK SOI.ÂNEA

COMCMCADO de JULCíASIUNTÜ de R£CTRS0

'  TUSUDA DE «ECOS N" OW.ÍfllOWJIO (.'atfauçA)ikerr.Fd«M<ljnurh3j«fU)siep3ne«:eaa«ec«T»ii\j<íe<Jctntl»ktt*Kd<1eSauSe
U>ri.'RTHl.n»KljmkiporkS.>LiiMFE Reooce PRdlOSTAS'^'13357317 (lUUIO'XC-MIN

S AODB. a Riefann Mireopal J« SoUiioi, airevée da Com i**Ao Pamamnie de Licita^Aa COMONICA
9ce ^vvijciTvtitm dl icRtadi de í*tv9:m ir (".^'2u2'j, g<je (rpvi amlnf do fvcwtc tnler)«ret» |«b empresa
RESll.(('.S'i>1 AOJNSTRUCuI'2>, INiXJRJVRACvES li SllKMOJálUREU, foimartcha dtotáoípifl
imtalitMi ri  rro^Teu TvcmrTtt Ccnvuco^ C6 baCarie*, {sn n |iw a MuAi^ df Rwtiti dai profixaa
dsemprvM» tiabilit»Jas. qjc oocmn A* 14 30tm CC t!e P«%mvode2Ü21.maBl«>fa<7TL

• PB. 27 de Jewtfp de 2021
M VKU »OCAfi.MOME]A3ARCANXf

Rrrddpflte di Cailuáe

Prefeitura Municipal
de Puxinanã

UCITAÇAO
PREFKniTLV 3n"MCrPAL !>F MIXINANA

A\1SO DE LICrfACAOSRP
PREGÃO KLFTRO.NICO N' 000)/1Q;1 SRP

APrefeiPffeMiiiBdfa) de Pintreiiili ^PB, «ffasf* Prfprvitp ol^eivelfRmctitn.T «RNA 11 I^LI^r^!»
e coinjriiu aca úveremike que Twa reali&tf Licitação rn m«ibti3iiJe PREGÃO lil.blRi.iNlCO n°
OCOl Cj21 do Dpd 'cneiwr cii|0 o^eio < cRe^ntro de leeço ersitiial vpatiçh) de
lotei repaicedDCOVTD • l9(cnwiM.vk>Bkhrenc4cs»La |«k AfviM DsU de «berliea IIATI^SCCl

tliíiJr O-eV"' l" thc-i A»»v«hii[íli c«"iii-A.g\,»enu-n*iiU».^«í. U hiT^mes'e»
rwakJaeçoAv Vete e Otc de iâneuo, 20 - Casni - pinaianl • PB, no hiew de cqmkene d«
CSlXimin iD 12}l3Ceciúi OiAm iiddrmaçdei peto B-mail 1*1^1 [«M»ijr'n'f'yrT.gi n.Tn Itlpe
^nm*a p)i f in t*- ^-a-.' -T* ecfPfwwwm eiiMiMiilau jnv hr

Hl 23 dri^MaoAs202t
AQnn Fraolüín Coitódie

Prrgoelre OBclal

Prefeitura Municipal
> Sertãozinho

LICITAÇÕES
PKEI> è 1 M íR A Si 11 iNR'1 PA I. UP SEM J A< WIMJO

ASTSO DE LiCTTACÂO
fRfOÃÜ fRESENXTAL N* MOOMCI

Tony ifuc lafã (««(4^.4 «Uri« c« 3i Itc^cvsw OAvbil c Equipe <k A^ka >ciJt>li im Rim Dinuu
AnJreik lu) •CeiffD-SerUocmho* HB.a«09.úObcR9(bdia2S<kFevereÍn>de 3321. bctaçdonio-
daleinle hesAii freierBiaL do iipo BKTKT preço, pare CiWetaçAoileieiiçoee^ycifiooxBi lM«#tei»
fiw * ««1 ei iW (*ra «le^iVr *• »*we*i> ikde* ih Secrewia fie Of» emn e ««n itm «n 1'hnani (v«mrl»W),
deflemieucipio Recunce rewiiicenorefamaiov^eefe PieiSunenUil^el Ler Federei 11" 10 52tvrCe
«láqjdiat nneiKe a Lei Federei rf 3 141 Complementar n* 123.W, Decreto Mmki pel rf COI1O6, e
lGç,akç&upertrau,oxeKferecba atiItmçAeapcsietiaesdu rcler^ba ncrmas. tntonnaçdce: TiolEe«u
J«íferii»jl20ahír«AHayuikMu.itóaili<cçonjBKrt8.ki TckRu.; («3)001 :c?<itIWIIATSAPP
E-ro&il jieíetniadaafXaatiitiopMSftmul ccn. EdtaJ 1iap-//M)^2a(kiovbB<'v.br'.wwwTee

Smftooste - PB, S de Jirmro de 2021
ANTO.MO UARCOS ANDRADE DA RILVA

PrefoemlWeW

PRCTIJTVRA MtMClPAl. DK .SKRTÃOZINBO

AVISODBLiaTAÇAl)
PBKCÃO PRESRNaAi.N* 00007/2031

Tom púbLco epie Uaé realizar atriv H do Presoetro Ofíoal < Lqiu)4 M Apoio, m Rm Dbecn

Aikbnde. 101 'Centro* Se lUiiuidio-PEt. A» 14 COhorw dn «Ua 23 de Fevereiro de StCI, liciiaçiomo-
AisledePrefiSuPReercial, (kiiqK»inenerBTÇO.pen CvrtrauçAcikHTYiçoe de «n^ecçOee parcelai^
tk meteeuii giíikix pn viu I iM<k « d» mot {<««ipim*leik «uvnuro e «ee òe ahiplo i, jun atenJer st
nK«nBÍ«ksdas See:eiane««k>ie Misscrpo. Rceisire pnvstc» nporçamencvifMite Pmduoeto
lesai Lei Fedeil rf tu520^72 e sdAriuriaaetZe « Lei Foknl O" X 6^93. Lei Cimplanerur iF
123DO. Dc l2vJi> LLiiiA.ÍpaÍ iF fJi I pvtUrieiiie. <.u uáleieJea u «llM ai,&» pL*LeJ luo Je»
1 er«n«ki nomia» Infcem aç^: iit ItccMio <ks (« Cv u 12 CD hora* do* dia* úteu. no «iiflereço aupraca*
tado.ielefMie (063) 99176.^^2 WHATXAPP. ILmeil (lefeiimJeeeitaozinhopb^fifflail com. Edital
Itftp //leitAozitiu pb jovie/, www lc« |L gov br

Sertftoztftho • PB. 2X de Jinruo <ta 2021
AfOgNIO MARCOS AM)R.\ÜE DA SILVA

PreteeRv OflrSaJ

EXTRATOS
FR£F£jniBAML'Ml'lPAl. 1>». «bUTiOÍIMIO

tXTRATO I)K COyiRATÜS

OOlPrtO Ai^iç^o parcelou ik moicomenot trçfLiieia e rdo oijetíieh direnoa patoarizadcs d&
RiliAML - Reia^ <k Moliuuucikua rMeiuuia, daiuahk«LAíaiç&J B^ue (Katuiiud B4>ue^
Vmlo MufucifKl de S«ide e CegSo* vneuladcB] reiaunpvL medánile rtquaiçio «itars e^ouperiòácA,
devAÍ>a ertrega ce^iis ivtt locas detonmdn* pelo Setiv Ccenpeteate. FVKDAMK3(T0 LEOAL
ri<?Jk»Pi^>íi4lrrCO>JÍ.2O10 IKiJACÀO Ro.*UK>ídíC»,çamcíBov^Ac E!<E»anO DE 2921
0205 10 303.2018 2 057 3 3 W.VtOiiCOOOOO 1214
i>2td IO 303 201S 2W7 3 3 WJ 30 00 CO 0X001211

PARTES CONTRATAKr Cl PrefrmtrtM.irBCTjyTde Sefiêon(tfiorCTN»ayXM/?021 • 28 01 21 rtf
31 12 2J M A R iXíMIiRClu IliaTJ.l RS 5S S1V>.

FXTRATO DE ADmVO

ODlKTCi ComataçSode uiM l-eeprm Fepecialiaaila nu Ramo de CoqktuçScCtviL pan emffeiade:
ettwVuplo de ma Praça de Semfe • Modalidade Btnen noie amcipo FUVDAMl2xT0 LEGAL
Trmedri de Preço* rF OOCl 11 OI) 9 /VDlTAXlSvTO: Reajoets de ^ eçc ctalratsdo PARTES CONTRA-
TANTHS Prefeituia Mtancçsl de S«ttiouidi> e CT K* cXti.ISCO) 9 • Rva Prujetra e CoistnjOMwLtda
• 2* AdiUto ' aciéeciniu ik 'LUb'« equivalente a KS 3 31127 O voLcr ccoaoliLJo mum para RS
81+45,18 ASSINATURA 28 01 21

Prefeitura Municipal
de Aguiar

EXTRATO
PR KFEITIIKA MUMCl PA t. DE AG LIAR

tXl RATO DE CONTRATO

I.SSrrKUMENTO: Ccetralo preiUçdu ds eerrcçoe, do acmkj eoo o (tccoio d» wiigdiibdade fl*
Crttil '2021
CONIR ATA.VTE PREFS7URA MUNICDftL DE AGUIAR
CONTRATADA BARRETO MELO SCtCin)ADEWWV!DUAL DE ADVOCACIA
I^TÜtn^4 '''rrTriii7tnrlrifri ifiaifrnrfifTn<iii>nfTiT ra|frÍ9hridn. tkratiTTiiínyis. (Viifirriii
ji rkta a }vite M dnnsiik* lio 7nWau1 dr Ccrts» di>&ti4o 1J4 PmiRs, eçeio «KSaorú Q wmdkna
juikhca juittu a Coiam&u pemianerte Liedaçioe Preguen
VALOR MIDISAL RL 2 BOO,IX) (drá nü e oitacenba rees) ounaLvilorgkitel de RS 33 6(OÃ)0 (irízSA
e 4e>á a i3 « citDCBdcs rcaaFf

PRAZO .1112 2021

Aguçar* PR, em 20de/anmode 2021
MANOKL BATlStA GUEDES nUlO
Prtfrti»

Prefeitura Municipal
de Condado

I  HOTinCAÇÃO I
PRKKSJn 'RA VfUM Cl PA I. W. Ct>.ND ADO

AVISO T>F SOTinCACÃO PARA «^GÍtr.AklKÁrÃOOÁ
SI 1UAÇÃO t Jd< Ai. JLN10 A K Kl Ml A KK DKKAL DO HHAS1L

CONTRATO N" OOJJO/JUJl)

A ITrMcura MuskliNl d* Cusdedu-PE, Falado da PArsAtt. 0*9 d»
Mesa nihSal|de9<t«e lis «oarnidaa pela Lei Orfieka da Moslelpia, t

CONSIDERANDO a esigèoba de regulariímIc Iú^ t trahâHariá «kv e f«D aace
dsanie Loda a rucxçid Ai e ie« Aa «t 55, XlJJ, • b h-xata-oi q,* iUy,'* mí '.-dnga^
do ecasntadu de nanar, dbtaiue Uxh a «ecuçás rb cuajitu, cm ecnpd^bdaJe ccsi ai obnpaç^e*
pur ak amnide», tceta» a* Mídiç/k* ile Jiabtiiacio c >|xnttrieaçio na iiriraçdo'

CONSfDHRANTX.i ainda que pcc ina<binr)eanerdo dwts cUusula» pcderS A AdratíriJ»
rraçsto MiBsci[al afetir prcceuo para r«cjí4o á) «rmiu «.v eseeuçdo da garvTUa iwa towcimeruo
á» vakra e iiaieciiscOe* dev iih« á Acbn túatraçio, aknt <bu pcndidadae ji |iTviaba 011 lei (am. 55.
imauXin,78, ÍDCeoÍ,SO, inrsolll, e 87, da Leirr* 8 <Wv'>il


	bd8228c338afd8a080f15f032f55377f7c705dd5229635f7582c6d159c75e3fd.pdf
	bd8228c338afd8a080f15f032f55377f7c705dd5229635f7582c6d159c75e3fd.pdf

